G

FORRATT - MIXADE SNACKS

BLOMKALSVINGAR. pASTELS - TONFISK. ACARA, FRITERADE PLANTAINS

VARMRATT
SERVERAS FAMILY STYLE

THlE BO U Y Ap p ROTT DJOLLOFRIS MED KOTT OCH GRONSAKER
300KR/ PERS

GRUPPMENY 2

FORRATT - MIXADE SNACKS

BLOMKALSVINGAR. pASTELS - TONFISK. ACARA, FRITERADE PLANTAINS

VARMRATT
SERVERAS FAMILY STYLE

THIEBOUDIENNE

BRASERAD FISK EFTER SASONG MED GRONSAKER OCH RIS.
RISET SUGER AT SIG SMAKEN FRAN BULJONGEN OCH GER EN SMAKRIK, SAFTIG MATRATT MED MYCKET FISKSMAK

320KR / PERS

KER MBISSANE AR ETT SAMARBETE
MED NOELS POPUPS SOM PAGAR MAJ-AUG 2022




ALKOHOLFRIT

ICHA KOMBUCHA
LASK

MOCKTAIL

COCKTAILS

SINGLE I4HO

PITCHER FOR U 560

SAINT LOUIS SANGRIA

VITT VIN, COINTREAU, MELON, LIME, INGEFARA, MYNTA, SODA

TROPICAL TAMBACOUNDA

ROM, LIME, MYNTA, KOKOS, ANANAS, JORGUBBAR, HIBISKUS

SEBIKOTANE SPRITZ

PROSECCO, HIBISKUS, APELSIN, SODA

SPICY DAKAR

TEQUILA, JALAPERO, LIME, INGEFARA, MANGO, CHIPOTLE

KAOLACK SMASH

BOURBON, BLODAPELSIN, VANILJ, CAYENNE, BITTERS

PODOR COCKTAIL

ROM, RO0IBOS, INGEFARA, CITRON, BITTERS, AGGVITA

KEBEMER MOJITO

ROM, PASSIONSFRUKT, LIME, MYNTA, SODA

KAYAR SOUR

GIN, CHAMBORD, HIBISKUS, CITRON, AGGVITA

JOLIES BISSAP
JOLIES GINGER JUICE

ALKOHOLFRI OL

FATOL

SAN MIGUEL

GASTFAT

FLASK/BURKOL

PINK PASSION WILD ALE
GARDEN OF EDEN IPA
CLOUD 8 WIT

ITALO PILS

FRAGA OM GASTOL!

1S

BUBBEL/ROSE

115/490

CAVA
SAUVIGNON BLANC ROSE

HUSVIN

VITT VIN

RIESLING
ALBARINO
SAUVIGNON BLANC

HUSVIN

ROTT VIN

PINOT NOIR
ZINFANDEL
SHIRAZ

HUSVIN

KER MBISSANE AR ETT SAMARBE'T
MED NOELS POPUPS SOM PAGAR MAJ-AUG 2022

115/460

95/380

120/480
120/480
115/460

95/380

120/480
115/460
115/460

95/380




